КАРГАПОЛОВСКИЙ ВЕСТНИК
№ 5 (23)   17 мая  2009
Информационный бюллетень органов местного самоуправления
АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАРГАПОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Каргаполово

От 26.04.2009

№ 27

Об отмене постановления

от 02.04.2009 №19 «О мерах

по охране жизни и здоровья на

водных объектах»

В связи экспертным заключением Управления  по обеспечению  деятельности  мировых судей и ведению  регистра муниципальных  правовых актов на  постановление  Главы Каргаполовского сельсовета  от 02.04.2009 № 19 «О мерах по охране жизни и здоровья  на водных объектах» и не  соответствия  постановления  федеральному законодательству и Уставу  Каргаполовского сельсовета Сузунского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Каргаполовского сельсовета от 02.04.2009 № 19 «О мерах по охране жизни и здоровья  на водных объектах».

Глава Каргаполовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                                              Н.С.Кондратьев

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАРГАПОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Каргаполово

От 12.05.2009

         № 13

Об окончании отопительного сезона

2008/2009 года

              В  связи с повышением  среднесуточной температуры наружного воздуха, позволяющей эксплуатацию жилищного фонда и объектов соцкультбыта в летнем режиме:

Рекомендовать  МУП «Каргаполовское ЖКХ» закончить с 09 мая 2009 отопительный сезон 2008/2009 года и перейти на летний режим работы
Глава  Каргаполовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                      Н.С. Кондратьев

__________________________________________________________________________________________________

Настоящий б бюллетень  является  внутренним документом администрации Каргаполовского сельсовета

Переодичность выхода  информационного бюллетня 1 раз в месяц

Свои замечания и предложения по форме и содержанию бюллетеня  направлять по адресу:

С.Каргаполово, ул.Центральная 40/2, телефон  44-536.

Тираж 25 экземпляров. Распрастраняется бесплатно. Отпечатоно в администрации Каргаполовского сельсовета

PAGE
1